
a DZIENNIK URZĘDOWY
W" WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 marca 1990 roku Nr 16

TREŚĆ:

- pos- 135- Uchwała Hr IX/38/90 Rady Narodowej Mias
ta i Gminy w Choszcznie z dnia 14 marca 
1990 r. w sprawie określenia wysokości 
bazowej stawki czynszowej za najem loka
li ubytkowych na terenie miasta i gminy 
Choszczno.

- poz. 136- Uchwała Nr IX/41/90 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Choszcznie z dnia 14 mar- 

* ca 1990 r. w sprawie wysokości stawek 
podatku od posiadania psów na 1990 r.

- poz. 137- Uchwała Hr IX/42/90 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Choszcznie z dnia 14 mar
ca 1990 r. w sprawie zatwierdzenia mie
jscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego Gminy Choszczno.

- pos. 138- Uchwała Hr IX/44/90 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Dębnie z dnia 28 lutego 
1990 r. w sprawie obniżenia stawki po
datku od nieruchomości.

- poz. 139- Uchwała Nr XII/40/90 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Witnicy z dnia 27 lu
tego 1990 r. w sprawie wysokości sta
wek podatku od posiadania psów.

- poz. 140- Uchwała Nr XII/42/90 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Witnicy z dnia 27 
lutego 1990 r. w sprawie czynszu 
najmu za lokale użytkowe.

- poz. 141- Uchwała Nr X/27/90 Gminnej Rady Na
rodowej w Górzyoy z dnia 28 lutego 
1990 r. w sprawie ustalenia wysokoś
ci stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe na terenie gminy Górzyca.

- poz. 142— Zarządzenie Nr 30 Wojewody Gorzows
kiego z dnia 26 marca 1990r. w spra
wie utworzenia rejonowych biur pracy 
na terenie województwa gorzowskiego.

- poz. 143— Zarządzenie Nr 31 Wojewody Gorzows
kiego z dnia 26-marca 1990 r. w sprawie 
ustalenia opłat za przewóz osób środkami 
miejskiej komunikacji misowej w Gorzowie.

- poz. 144- Zarządzenie Nr 2 Naczelnika Miasta
1 Gminy Rzepin z dnia 6 lutego 1990 
r. w sprawie wykazu działek zabudo
wanych przeznaczonych do oddania w 
użytkowanie wieczyste osobom fizycz
nym.

Poz. 135

UCHWAŁA Nr IX/38/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Choszcznie
z dnia 14 marca 1990r.

w sprawie: określenia wysokości bazowej stawki 
czynszowej za na jem lokali użytkowych na 
terenie miasta 1 gminy Choszczno.

Na podstawie § 11 ust.1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. 
Nr 40, poz.230 z późniejszymi zmianami) uchwala się, 
co następuje:

J 1

Dzieli się lokale użytkowe na następujące katego
rie działalności:
1 . lokale wynajmowane organizacjom społecznym utrzy

mującym się ze składek,

2. lokale wynajmowane na prowadzenie usług prefe
rencyjnych oraz usług 1 działalności rzemieśł-

niczej w obiektach wyposażonych tylko w ene-
rglę 1 wodę,

3. lokale wynajmowane na prowadzenie działal
ności handlowej,

4. lokale wynajmowane na biura,

5. pozostałe lokale usługowe.

§ 2
2 

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m 
powierzchni użytkowej w stosunku miesięcznym 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Do usług preferencyjnych zalicza się: szewstwo, 
szklarstwo, kowalstwo, krawiectwo 1 zduóstwo.

§ 4

Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Choszcznie Nr IV/17/89 z dnia 18 lutego 1989 
r. w sprawie określenia wysokości bazowej staw
ki czynszowej za najem lokali użytkowych na te-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 16

nie miasta i gminy Choszczno.,

5 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
1 Gminy, Dyrektorowi Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Choszcznie oraz pozos
tałym dysponentom lokali użytkowych z wyjątkiem wy
mienionych w $ 1 ust.2 cytowanego na wstępie rozpo

rządzenia Rady Ministrów.

5 6

Uchwała wchodzi w tycie po upływie 14 dni od dnia 
ogłossenla w Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzo
wskiego.

Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta 1 (Walny
Marian Pieczyński

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr IX/38/90 
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 
w Choszcznie 
z dnia 14 marca 1990 r.

Tabela bazowej stawki czynszowej za najem lokali użytko
wych na terenie miasta 1 gminy Choszczno

lp Rodzaj działalności stawka bazowa w t(
miasto wieś

1 Organizacje społeczne utrzymu
jące sle ze składek 500 500

2 Rzemiosło i usługi prefererioyj 
ne oraz prowadzone w obiektach 
wyposażonych tylko w energię 1 
wodę

1.500 500

? Lokale handlowo 3.000 500
4 Lokale biurowe 3.000 3.000

2J Pozostałe lokale usługowe 3-000 500

Po z. 136

UCHWAŁA Nr IX/41/90

Rady Narodowej Miasta 1 Gminy
w Choszcznie

z dnia 14 marca 1990 r.

/
w sprawiet wysokości stawek podatku od posiadania 

psów na 1990 r.

Na podstawie art. 12, ust.4 ustawy z dnia 14 

maroa 1983 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. Nr 12, poz.50 z pótn.zm.) uchwala się, co następu je:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów

ii

i 2

do

5 3

osoba

dnia 31 

od dnia

ii

>1

il 

tl

tł

maroa 

we jścla
Podatek płatny jest bez wezwania 

roku podatkowego lub w ciągu 14 dni 
w posiadanie psa.

Podatek pobiera się w połowie stawek Jeżeli 

weszła w posiadanie psa po dniu 30 ozerwoa roku po
datkowego .

w następująoyoh wysokościach:

1 . na terenie miasta: /
a) od pierwszego psa 15.000
b) od drugiego psa 20.000
o) od trzeciego i następnych 50.000

2. na terenie wiejskim:

a) od pierwszego psa to.000
b) od drugiego psa 15.000
o) od trzeciego 1 następnych 50.000

5 4

Poboru podatku dokonują:
1. na terenie miasta: Przedslęnlorstwo Gospodar

ki Komunalnej 1 Mieszka
niowej, Rejonowa Spółdzie

lnia Mieszkaniowa i Wojs
kowa Administracja Miesz
kaniowa;

2. na terenie wiejskim: sołtysi 1 Urząd Miasta

1 Gminy.

§ 5

Wprowadza się na terenie miasta i gminy następu
jące ulgi w podatku dla:
- posiadaczy psów będących emerytami lub rencis

tami, prowadzących samodzielne gospodarstwo 

domowe, zwalnia się w całości od podatku z ty 

tułu posiadania pierwszego psa.

5 6

Traol moo uchwała Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 

w Choszoznie Nr VIII/43/85 z dnia 29 X 1985 r. 
w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania 

psów.
§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowle 

Miasta 1 Gminy Choszczno.

5 8

Uohwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego .

Przewodniozący

Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 

Isrlmi Pieczyński



Ni 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. j

Poz. 137

UCHWAŁA Nr IX/42/90
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy

w Choszcznie
z dnia 14 marca 1990 r.

w sprawie: zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Choszczno.

Na podstawie art.38 uet.1 ustawy z dnia 20 llp- 
oa 1983 r. o systemie rad narodowych 1 samorządu 
terytorialnego - tekst Jednolity Dz.U.Nr 26 z 1988r., 
art.17 ust.3 i art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 -x,
llpoa 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst Jed
nolity z 1989 r. Dz.U.Nr 17, poz.99) oraz art.9 ust.
3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U.Nr,11, poz.79) uchwala się, 
co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny'zagospodarowa
nia przestrzennego Gminy Choszczno, w skład którego 
wchodzą:
1. tekst planu *
2. rysunek 1 — rysunek planu w skali 1:25.000 *
3. rysunki planów miejscowości wiejskich w skali

1:5000 * wsi:
Bonin, Glezno, Kołki, Korytowo, Oraozewlce, Pia
secznik, Radaczewo, Raduń, Rzeoko, Sławęcin, 
Stary Klukom, Stradzewo, Sullszewo, Wardyń, Za- 
męoin, Zwierzyó;

4. program przejściowego rolniczego i leśnego 
wykorzystania gruntów rolnych 1 leśnych prze
znaczonych w planie na cele nierolnicze 1 
nieleśne.

5 2

1- Oryginał planu przechowywany Jest w Wojewódz
kim Biurze Planowania Przestrzennego w Gorzo
wie Wlkp.

2. Wtórniki planu przechowywane są w Urzędzie 
Miasta 1 Gminy w Choszcznie oraz w Wydziale 
Architektury i Budownictwa Urzędu Wojewódz
kiego w Gorzowie Wlkp.

')
3. Urząd Miasta 1 Gminy w Choszcznie obowizany 

Jest do udostępnienia treści planu zaintere
sowanym w ramach aktualnych przepisów.

5 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

5 4

Uchwala wchodzi w tycio po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

• załączników nie publikuje
się

Przewódniosący
Rady Narodowej Miasta 1 Godny 
Marian Pieczyński

Poz. 138

UCHWAŁA Nr IX/44/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Dębnie
z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: obniżenia stawki podatku od nieruchomo
ści.

Na podstawie art.5 ust.2 ustawy z dnia 30 grud
nia 1989 r. o zmianie niektórych ustaw regulujących 
zasady opodatkowania (Dz.U.Nr 74,poz.443) Rada Na
rodowa Miasta i Gminy w Dębnie uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Obniża się o 25% stawki podatku od nieruchomości 
od budynków mieszkalnych lub ich części, od pozo
stałych budynków lub ich części, za wyjątkiem ga
raży i od powierzchni gruntów pozostałych, ustalo
ne w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 3 sty
cznia 1990 r. (Dz.U.Nr 2, poz.12), jeżeli wyłącz
nym źródłem utrzymania podatnika i jego małżonka 
jest renta lub emerytura, nie wynajmowanych, nie 

wydzierżawianych 1 prowadzących samodzielne gos
podarstwa domowe.

5 2

Obniża się o 25% stawki podatku od nieruchomości 
od budynków lub Ich części, związanych z prowa
dzeniem działalności gospodarczej oraz od ozęśol 
budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej i od powierzchni grun
tów związanych z prowadzeniem działalności gos
podarczej z tytułu prowadzenia usług w zakresie: 
krawiectwa, szewstwa, pralniotwa, maglowania, 
tapicerstwa, kowalstwa, optyki, zegarmistrzowst- 
wa, szklarnictwa.

5 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy.

5 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dńl od daty 
rozplakatowania obwieszczenia na tablicach ogło
szeń na terenie miasta i wsi, tj. od 15 maroa 
1990'r. .



Str .4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 16

§ 5

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Gorzowskiego.

Fos. 139

UCHWAŁA nr XII/40/90
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 

w Witnloy
z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie: wysokości stawek podatku od posiadania 
psów.

Na podstawie art.12 uet.4 ustawy z dnia 14 mar
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12 poz.50 z późniejszymi zmianami) uchwala się, 
co następuje:

§ 1

Uchwala się roczne stawki podatku od posiadania 
psów w następujących wysokościach:
1) od pierwszego psa
2) od drugiego psa 1 następnych po
3) rolnicy od pierwszego psa
4) rolnicy od drugiego psa
5) rolnicy od trzeciego i następnych po 
Emeryci 1 renciści płacę za każdego psa 
rooźnle.

5 2

Obniża się stawkę podatku o< 50% dla właścicieli 
nieruchomości od pierwszego psa na terenie miasta, 
gdzie pies służy do ochrony posesji. Zwolnienie to 
dotyczy też emerytów 1 rencistów.

5 3

Dla posiadaczy psów będących pracownikami jednostek 
gospodarki uspołecznionej, dla których pies służy 
pomocą w ochronie mienia obniża się o 50% stawkę 
podatku od pierwszego psa.

Przewodnioząoy

Bady Narodowej Miasta i Godny 
Tadeusz Czerniawski

5 4

Podatku od posiadania psów będących pomocą dla 
osób kalekich (niewidomych, głuchych, niedołęż
nych) nie pobiera się.

§ 5

Podatek płatny jest bez wezwania do dnia 31 mar
ca każdego roku. \

§ 6

Poboru podatku dokonują:
1) na terenie miasta: Przedsiębiorstwo Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Witnloy,

2) na terenach wiejskich: słotyel oraz Urząd Mia
sta i Gminy w Witnicy.

§ 7

Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 
w Witnloy Nr VIII/31/85 z dnia 26 września 1985 
r. w sprawie podatku od posiadanie psów.

S 8

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta 1 Gminy.

§ 9

Uchwała wohodzl w życie po upływie 14 dni od og
łoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzo
wskiego .

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy

’ Andrzej Zabłocki

6.000 d
8.000 d 
zwolnieni 
6.000 i) 
8.000 tl
3.000 ri

Poz. 140

UCHWAŁA Nr XII/42/90
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 

w Witnloy
z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie: czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art.15 ust.5 ustawy z dnia 10 kwie
tnia 1974 r. - Prawo lokalowe (Dz.U.Nr 30, poz.165 
z 1987 r.) oraz § 11 ust.1 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U.Nr 40, 
poz.230 z późniejszymi zmianami) Rada Narodowa Mias
ta i Gminy w Witnloy uchwala, co następuje:

5 1 •'

Ustala się następujące stwakl bazowe czynszu na
jmu za lokale użytkowe według stawek mleslęoż- 

pnyoh za 1 m w kwotach:
- 2.000 d - za lokale wynajmowane na prowadze

nie działalności handlowej i produk
cyjnej,

800 d - za lokale wynajmowane na prowadzenie 
działalności rzemieślniczej usługo
wej,

500 d - za lokale wynajmowane na prowadzenie 
działalności statutowej, księgars
kiej, organizacjom społecznym utrzy
mującym się ze składek członkowskich 
i inne.



Nr 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO str-

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
1 Gminy Witnica.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opubli

kowania w Dzienniku ffrzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Andrzej Zabłocki

Poz. 141

UCHWAŁA Nr X/27/90
Gminnej Rady Narodowj w Górzycy 

z dnia 27 lutego 1990 r.

w sprawie: ustalenia' wysokości czynszów najmu za 
lokale lużytkowe na.terenie gminy Górzy
ca. ; .

Na podstawie §'11 ust.1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U.Nr 
40, poz.230 z późn.zm.) Gminna Rada Narodowa uchwala:

§ 1

Ustala się następujące miesięczne stawki czynszu 
najmu za lokale użytkowe za 1 m 2 powierzchni użyt

kowej:
1. za lokale wynajmowane na prowadzenie działalnoś

ci statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkow
skich lub dotacji 1.500 il

2. za posostałe lokale usługowe 3.000 xi.

§ 2

Traci moc uchwała Nr V/14/89 Gminnej Rady Naro
dowej w Górzycy z dnia 27 lutego 1989 r. w sprar 
wie ustalenia wysokości stawek czynszu za loka
le użytkowe wynajmowane na terenie gminy Górzy
ca.

. § 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Górzyca. *

5 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od da
ty ogłoszenia w formie obwieszczenia.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gnilnnsj Rady Narodowej

Halina Gajewska

Poz. 142
ZARZĄDZENIE Nr 30 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 26 marca 1990r.

w sprawie: utworzenia rejonowych biur pracy na te
renie województwa gorzowskiego.

Na podstawie art.65 ust.2 ustawy z dnia 20 lip
ce 1983 r. o systemie rad narodowych 1 samorządu te
rytorialnego (Dz.U.Nr 26, z 1988" r. poz.183 i z 1989 
r. o zatrudnieniu (Dz.U.Nr 75, poz.446) zarządza się, 
oo następuje:

§ 1

1. W oelu załatwiania wszelkich spraw z zakresu za
trudnienia tworzy się na terenie województwa gorzo
wskiego, rejonowe biura pracy:
1) w Gorzowie Wlkp. obejmujące swym zasięgiem:

a) Miasto Gorzów Wlkp.,
b) Miasto 1 Gminę Witnica,
o) Gminy: Bogdaniec, Deszczno, Kłodawa, Lubiszyn,

Santok; <

2) w Dębnie.obejmujące swym zasięgiem:
a) Miasto 1 Gminę Dębno,
b) Miasto Kostrzyn,
o) Gminę Boleszkowice;

3)

d)

Gminę 
Gminę 
Gminę 
Gminę

i
i

Choszczno, 
Drawno, 
Pełozyce, 
Ręcz,

w Choszcznie, obejmujące swym zasięgiem:
a)
b)

Miasto
Miasto
Miasto
Miasto
Gminy-: Bierzwnik i Krzęcin;

4) w Międzychodzie, obejmujące swym zasięgiem:
a) Miasto i Gminę Międzychód,
b) Gminy: Miedzichowo i Przytoczna;

5) w Międzyrzeczu, obejmuje swym zasięgiem:
a) Miasto 1 Gminę Międzyrzecz,
b) Miasto 1 Gminę Skwierzyna,
c) Miasto i Gminę Trzolel,
d) Gminy: Bledzew i Pszczew;

6) w Myśliborzu, obejmujące swym zasięgiem:
a) Miasto 1 Gminę Myślibórz,
b) Miasto 1 Gminę Barlinek,



?tr, $ DZIENNIK URZĘDOWY W ’EWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 16

o) Ominę Nowogródek Pomorski;

7) w Słubicach, obejmujące swym zasięgiem:

a) Miasto i Gminę Słubioe,
b) Miasto i Gminę Rzepin,
o) Gminy: Górzyca i Słońsk;

8) w Sulęcinie, obejmujące swym zasięgiem:
a) Miasto i Gmjnę Sulęcin,
b) Miasto i Gminę Ośno,
o) Gminy: Krzeszyce i Lubniewice;

9) w Strzelcach Krajeńskich, obejmujące swym zasię
giem: =““•
a) Miasto i Gminę Strzelce Krajeńskie,
b) Miasto i Gminę Dobiegniew, 
o) Miasto 1 Gminę Drezdenko,
d) Gminy: Stare Kurowo i Zwlerzyń.

2. Kierownicy biur wyszczególnionych w ust.1 pełnią 

funkcje terenowych organów administracji państwowej 
o właściwości szczególnej stopnia podstawowego we 
wszystkich sprawach z zakresu zatrudnienia dla miast, 
miast 1 gmin oraz gmin, których terytoria obejmują 

swym zasięgiem działania.

' § 2

Do podstawowego zakresu działania rejonowych biur 

pracy naletą sprawy:
1) pośrednictwa pracy,
2) prowadzenia rejestru bezrobotnych,

3) organizacji przyuczania do zawodu lub przekwali
fikowania osób czasowo pozostających bez pracy,

4) wypłacanie zasiłków szkoleniowych w czasie przy
uczania do zawodu lub przekwalifikowania, a tak
ie finansowania tej działalności,

5) inicjowanie tworzenia dodatkowych miejso piracy w 

zakładach pracy i udzielanie tym zakładom pomocy 

na rozwijanie tego typu działalnośol.

6) inicjowanie i organizowanie oraz finansowa

nie prao interwencyjnych,
7) przyznawanie 1 wypłacanie na warunkach okre

ślonych w ustawie zasiłków dla bezrobotnych.

5 3

Kierownicy i pracownicy rejonowych biur pracy 

nie wchodzą w strukturę organizacyjną urzędów te
renowych organów administracji państwowej stopnia 
podstawowego.

I 4

Terenowe organy administracji państwowej o właś
ciwości ogólnej stopnia podstawowego miast oraz 
miast 1 gmin, w których utworzono rejonowe biura 

praoy, zapewnią kierownikom tyoh biur warunki lo
kalowe oraz obsługę kancelaryjno-tochniczną i fi
nansową.

§ 5

Organizację 1 Szczegółowy zakres działania rejo
nowych biur praoy określą ich regulaminy wewnęt

rzne .

5 6

Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorowi Wo

jewódzkiego Biura Praoy.

5 7

Zarządzenie wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od 
dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Wojewoda Gorzowski

Krzysztof Zaręba

Poz. 142 § 1

ZARZĄDZENIE Nr 31 
WOJEWODY GORZOWSKIEGO 

z dnia 26 marca 1990 r.

w sprawie: ustalenia opłat sa przewóz osób środka

mi miejskiej komunikacji masowej w Go

rzowie Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust.3 ustawy z dnia 26 lu
tego 1982 r. o cenach (tekst jednolity Dz.U.Nr 27, 
poz.195 z 1988 r.) 1 § 1 ust.1 lit. "f" uchwały Nr 

187 Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1989 r. w spra

wie określenia wykazu towarów i usług, na które us
tala sią ceny urzędowe (M.P. Nr 44, poz.354) oraz 

po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Komunal
nej, Wodnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska 

Miejskiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp* zarządza 

się, oo następuje:

1. Ustala się opłaty za jednorazowe przewozy osób 

środkami masowej komunikacji miejskiej, bez 
względu na środek komunikacji w następującej 

wysokości:

1) na liniach normalnych w granicach administ

racyjnych miasta:
a) dziennych

- za'przewóz 1 osoby 480 d
- za przewóz 1 osoby uprawnionej

do korzystania z opłaty ulgowej 240 ił

2) na liniach podmiejskich wychodzących poza 

granice administracyjne miasta:
a) - za przewóz 1 osoby od 0 - 10 km 720 ił

- za przewóz 1 osoby uprawnionej 

do korzystania z opłaty ulgowej
od 0 - 10 km 360 d



2ix LS. DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

b) - za przewóz 1 osoby od 10-20 tan 1.440 tl
- za przewóz 1 osoby uprawnionej do 

korzystania z opłaty ulgowej od 10-20 tan 720 d
3) na liniach pospiesznych w granicach administra

cyjnych miasta:
- za przewóz 1 osoby 960 tł
- aa przewóz 1 osoby uprawnionej do
korzystania z opłaty ulgowej 480 ri

2. B -t jednorazowy niezależnie ód miejsca zakupu w 
kraju jest ważny na środki komunikacji miejskiej na 
terenie miasta Gorzowa Wlkp.

i 2
1. Do korzystania z bezpłatnych przejazdów są upraw
nieni i

t

1) na wszystkich liniach:
a) posłowie i senatorowie,
b) dzieci przed ukońozcnlem 4 lat,
o) osoby, które ukończyły 75 lat tycia,
d) inwalidzi wojenni i wojskowi,
e) radni rad narodowych w obrębie i do miejscowo

ści będącej siedzibą rady,
f) inwalidzi zaliczani do I grupy inwalidzkiej 

eras ioh przewodnicy,
g) ociemniali i ioh przewodnicy,
h) pracownicy przedsiębiorstwa komunikacji miejs

kiej oraz członkowie ich rodzin pozostający we 
wspólnym gospodarstwie domowym.

2) na liniach normalnych i podmiejskich:
- uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzo

ne) i ich opiekunowie,
3) na wszystkich linjach miejskich:

- osoby posiadające status Pioniera miasta Gorzo-

4 3
1, Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych 
na wesytkioh liniach są uprawnieni:
1) studenci sskół wyższych dziennych i uczniowie 

szkół podstawowych, ponadpodstawowych oraz poli
cealnych,

2) dzieci od 4 do 7 lat,
3) emeryci, renciści nie pozostający w stosunku pra

cy oraz współmałżonkowie, na których emeryoi i 
renciści otrzymują dodatki rodzinne przed ukoń
czeniem 75 roku tycia,

4) kombatanci,
5) dzieci oraz młodzież w wieku od 6 do 18 lat obję

to obowiązkiem szkolnym wskutek choroby lub nie
pełnosprawności.'.

2. Dokumentami uprawniającymi do korzystania z ulgo
wych przejazdów są:
1) dla studentów szkół wyższych dziennych i uczniów 

szkół podątawowyoh, ponadpodstawowych oraz police
alnych - ważne legitymacje studenckie lub szkolne,

2) dla dzieci - dokumenty rodziców (opiekunów) 
lub dziecka umożliwiające stwierdzenie wie
ku dziecka,

3) dla emerytów i rencistów - odcinek renty oraz 
dowód osobisty, a dla ioh współmałżonków - 
legitymaojaiZUS i.,dowód osobisty,

4) dla kombatantów - dokumenty określone przepi
sami w sprawie postępowania przy ustalaniu 
świadczeń i poszczególnych uprawnień dla kom
batantów, wydane przez Ministra Pracy, Płacy 
i Spraw Socjalnych,

5) dla dzieci oraz młodzieży w wieku od 6 do 18 
lat nie objętych obowiązkiem szkolnym wskutek 
ohoroby lub niepełnosprawności - zaświadcze
nie wydane przez Inspektora Oświaty i Wycho
wania w Gorzowie Wlkp.

S 4

1. Ustala się opłaty za miesięczne przewosy śro
dkami masowej komunikacji miejskiej, bez względu 
na rodzaj komunikacji:
a) w granloaoh administracyjnych miasta Gorzowa 

Wlkp.- jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

b) na liniach podmiejskich - jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Do korzystania z miesięcznych ulgowych bile
tów są uprawnieni:
- pracownicy zakładów pracy - bilety pracowniczo
- studenci szkół wyższych oraz uczniowie szkół 

podstawowych, ponadpodstawowych i policealnych 
- bilety szkolne,

- emeryoi 1 renciści - bilety socjalne.
3. Zasady nabywania mleoięoinyoh biletów normal
nych 1 ulgowych - ustala Dyrektor Przedsiębiors
twa Komunikacji Miejskiej w Gorzowie Wlkp.
4. Zwielokrotnioną opłatę za przejazd bez ważne
go biletu ustala się w wysokości:
- 30.000 D - opłata gotówkowa,
- 40.000 il - opłata kredytowa.

5 5
Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorowi 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

S 6
Traci moc zarządzenie Nr 10 Wojewody Gorzowskie
go z dnia 15 stycznia 1990 r. w sprawie opłat za 
przewozy środkami masowej komunikacji miejskiej 
w Gorzowie Wlkp.

5 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 kwietnia



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 1b

1990 r. w odniesieniu do bile' jednorazowych, a 
z dniem 1 maja 1990 r. w odniesieniu do biletów 
miesięcznych.

5 0

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Gorzowskiego.

Wojewoda Gorzowski 
Krzysztof Zaręba

Załącznik Nr 1
1

do zarządzenia Nr 31 
Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 26 marca 1990 r.

TABELA OPŁAT
za miesięczne przejazdy osób środkami masowej komunikacji 
miejskiej na liniach normalnych w granicach administracyjnych 
miasta Gorzowa Wlkp.

Do linii miejskich należą następujące linie wy
chodzące poza granice administracyjne miasta:

1. Gorzów Wlkp. - Baczyna,

2. Gorzów Wlkp. - Chwalęoice,

3. Gorzów Wlkp. - Wawrów,

Gorzów Wlkp. - Łagodzln.

TABELA OPŁAT

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 31 
Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 26 marca 1990 r.

za miesięczne przejazdy osób drodkami masowej komunikacji 
miejskiej na liniach podmiejskich

Lp. Wyszczególnienie B 1 . L e t y
Normalny Pracowni

czy
Szkolny i 
soclalny

1 Bilet trasowany w re
lacji:
miejsce pracy - dom

40.000 20.000 8.400

2 Bilet sieciowy r.a 
wszystkie 1 lnie w gra
nicach administracyj
nych miasta:
- imienny
- na okaziciela

81.600
168.000

45.000 20.400

Lp. Odległość w km CENY BILETÓW
pracowniczo szkolne

1 0-10 30.000 12.600

2 powyżej 10-20 55.000 25.200

Poz. 8

ZARZĄDZENIE Nr 2 
Naczelnika Miasta 1 Gminy Rzepin 

z dnia 6 lutego 1990 r.

w sprawie: wykazu działek zabudowanych'przeznaczo
nych do oddania w użytkowanie wieczyste 
osobom fizycznym.

Na podstawie § 20 ust.1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 wrzeónia 1985 r. w sprawie zasad 
i trybu oddawania w użytkowanie wieczyste gruntów 
i sprzedaży nieruchomości państwowych kosztów i roz
liczeń z tym związanych oraz zarządzania sprzedawa
nymi nieruchomośoiaml(tj. Dz.U.Nr 14 poz.75 z 1989r.) 
zarządza się, 00 następuje:

1
S 1

Ustala się wykaz działek zabudowanych przeznaczo
nych do oddania w użytkowanie wieczyste osobom fi

zycznym na cele mieszkaniowe zgodnie z załączni
kiem do niniejszego zarządzenia.

5 2

Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Rzepinie 
przez okres 6 tygodni.

5 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Referatu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Grun
tami Urzędu Miasta 1 Gminy w Rzepinie.

5 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy

Bogumił Kożlarek



MrJi DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 9

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2 
Naczelnika Miasta i Gminy Rzepin 
z dnia 6 lutego 1990 r.

WYKAZ
działek zabudowanych przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste osobom 
fizycznym na terenie miasta Rzepin

Lp. Ulica
Nr

dzlalki
Pow.

2 w m Uzbrojenie Charakter
Pierwsza 
opłata w zl

Opłaty rooz 
ne w ii

1 Dworcowa 39 a 207/18 303 droga o nawierzchni 
twardej, energia 
elektryczna, sieć 
wodociągowa

Bud.mieszk. 25 
lokali w klatce 

b

zależy od pow. 
użytkowej loka
li

zależy od pow. 
użytkowej loka
li

2 H.Sawickiej 45 c 22/2 171 droga o nawierzchni 
twardej, energla 
elektryczna, sieć 
wodociągowa i kana
lizacyjna

Bud.miesz.
12 lokali w kla
tce c

jw. jw.

3 H.Sawickiej 45 a 22/4 171
jw.

Bud.miesz.
12 lokali w kla
tce a

jw. jw.

4 Dworcowa 18-20 357/2 351 droga o nawierzchni 
twardej, energia 
elektryczna, sieć 
wodociągowa

Bud.mieszk.
10 lokali jw. jw.

5 Dworcowa 35 207/20 ' 607 jw. Bud.mieszk. 
50 lokali

jw. Jw.



Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjnego-Prawnego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp., nr kodu 66-400, ul.Jagiellończyka 8, tel. 75-267.
Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budżetowo-Gospodarczy,66-400 Gorzów Wlkp. ul. Jagiellończyka 8 
Druk: Zakład Obsługi Gospodarczej Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.
Zamówienie nr 157/90 Nakład 430 egz. Cena 1.'48ó,-zł.


